
SMLOUVA O POSKYTNUTI ON-LINE metody www.diagnostikaskol.cz 

dle Nařízeni EU 2016/679 

Mezi 

Poskytovatelem ON-LINE programu 
(dále Zpracovatel) 
Ing. Radomír Němec 
Uvalno 281, 79401 
IČO: 67344500 
Banka: Ceská spořitelna Opava, č.ú.: 2152497043 /0800 

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Vysočina 
se sídlem: třída Legionářů 1468/36, 58601 Jihlava 
zastoupený: PhDr. Věrou Trávnikovou, ředitelkou 
IČO: 70832510 
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 86-4703150257/0100 

(dále Správce) 

1. Zpracovatel dává správci k dispozici přístup k ON-LINE programu na www.diagnostikaskol.cz 
vždy na dobu 1 roku od zaplaceni faktury. 

II. 
Práva a povinnosti zpracovatele 

1. Zpracovatel poskytuje správci on-line přistup k části databáze, do které bude správce vkládat 
data. 

2. Zpracovatel zajisti přístup do databáze použitim loginu a hesla. 
3. Login a heslo k přístupu do databáze dostane k dispozici pouze správce. Heslo může správce 

změnit tak, aby bylo známo pouze jemu. 
4. Zpracovatel se zavazuje, že nedá databázi používanou správcem k dispozici třetí straně. 5. Zpracovatel se zavazuje nenahlížet do databáze, pokud O to nebude výslovně požádán správcem. 
6. V případě potřeby vstoupit do databáze správce z technických důvodů, pokud to bude nezbytné pro zachování provozuschopnosti databáze, se zpracovatel zavazuje nezkoumat obsahovou stránku vložených data zachovávat mlčenlivost týkajici se údajů vložených do databáze. 7. Zpracovatel není zodpovědný za obsah vkládaný do databáze správcem. 
8. Zpracovatel má právo dostat od správce zaplaceno za poskytnuti přístupu do databáze a za běžný servis spojený s každodenním provozem programu (tzn. zajištění funkčnosti, dostupnosti, možnost komunikace s kontaktni osobou apod.). 
9. Zpracovatel se zavazuje podniknout všechny kroky k zajištěni provozuschopnosti databáze. 10. Zpracovatel se zavazuje zajistit co největší bezpečnost databáze proti napadeni cizím subjektem a to mimo jiné získáním certifikátu pro zabezpečené spojeni klienta se serverem a také umístěním na důvěryhodný server Czechia. 
11. Zabezpečeni: Zabezpečení komunikace prohlížeče se serverem je pomoci https, tzn. zabezpečené http spojeni s protokolem ssl. Certifikát vydává certifikační autorita Thawte. Pravidla pro označování už vydaných certifikátů za důvěryhodné se v průběhu času liší, tak je možné, že se časem certifikát stane nedůvěryhodný V takovém případě je certifikát přegenerován. 



Na databázi se není možné připojit vzdáleně. Data uživatelů jsou oddělena per účet. Není možné 

chybou získat data zjiných úttů. 

12. Ochrana úniku dat ze strany správce: Na server je možné se vzdáleně připojit pouze pomoci 

privátního klíče. Žádná jiná možnost připojení neexistuje. Data se zálohují mimo veřejný server 

na raid uložiště, kde jsou uložena v zašifrovaném souboru, Všichni pracovníci správce jsou 

vázáni mlčenlivosti. 
13. Data jsou uložena na serveru u českého poskytovatele. 
14. Zálohováni dat probíhá v pravidelných intervalech ix týdně a dále se bude frekvence zálohováni 

dat odvíjet od rozvoje programu, který je zajištěn zpracovatelem. 
15. Zpracovatel poskytne součinnost při výkonu práv subjektů osobních údajů. 
16. Kontaktní osobou za zpracovatele je: Mgr. Pavlĺna Němcová. email: infodiagnostikaskol.cz, 

tel.775938070 

lIl. 
Práva a povinnosti správce 

1. Správce má právo přístupu k databázi. 
2. Správce má povinnost zaplatit zpracovateli stanovenou částku za užíváni databaze o dobu 1 

roku. 
3. Správce je povinen ve svých pravidlech si stanovit účel, k němuž mají být osobní údaje 

zpracovány. 
4. Správce má vypracován seznam osobních údajů, které shromažďuje. Jedná se o jméno a 

příjmení a třídu žáka. 
5. Platnou obecně závaznou normou, která upravuje práva a povinnosti při zpracováni osobních 

udaju, je nařízeni EU 2016/679. Správce je povinen se tímto nařizenĺm řídit. 
6. Spravce má povinnost sám stanovit, kdo z organizace má k databázi přístup. 
7. Kontaktní osobou za správce je PhDr. Věra Trávniková. 

Iv, 
Ukončeni smlouvy 

1. Smlouva konči uběhnutím doby, na kterou byla uzavřena. 
2. Smlouva může být ukončena písemnou výpovědi za strany zpracovatele nebo správce 

s výpovědní lhůtou 2 měsíce. 

V. 
Cena 

Cena za používáni programu je 10 000Kč ročně - pracoviště Správce v okrese Jihlava, Třebíč, 
H. Brod, Pelhřimov, Žďár nad Sázavou, 

Vl. 
Ostatni 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu Od 14.6.2023 na neurčitou. 
2. Obě strany uzavírají tuto smlouvu ze svobodné vůle. 
3. Tato smlouva se řídí nařízením EU 2016/679 a českým právnim řádem. 
4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru zpracovatele a správce výslovně prohlašuje, že je s touto skutečnosti obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy v informačním 

systému veřejné správy - Registru smluv. 
5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a registru smluv 
(zákon o registru smluv) splni správce. 

-psychologicka 
tiálně pedagogické 

Z h Vysočina Za z 
D 168/36. 58501 Jihlava Dne: r'° DS: 


